
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «07»  серпня 2017 року №295-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 295-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

679946 Купчинський Артем Костянтинович 099643 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

680271 Мицик Володимир Андрійович 099698 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

128

680719 Шляховий Максим Олександрович 45659925 TM 01.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

128

681036 Присяжнюк Дмитро Вікторович 45659919 TM 01.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

142

511172 Продащук Олександр Васильович 063022 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

138

511964 Маклахов Євгеній Олексійович 036611 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

148

512794 Фесенко Анастасія Олексіївна 036533 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

148

514495 Вітрак Валентин Сергійович 099515 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

144

517428 Висоцький Віталій Юрійович 068543 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

134

519492 Рисіч Ярослав Олексійович 068550 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

156

519811 Овсяннікова Анастасія Андріївна 099693 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

134

524899 Куцан Катерина Володимирівна 036266 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

152

526510 Марчук Сергій Сергійович 036279 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

134

530319 Павлюк Олександр Дмитрович 47487132 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

150



562823 Ніколаєв Олег Олександрович 036608 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

156

562981 Юр`єв Микола Сергійович 099810 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

140

563247 Бобріков Дмитро Сергійович 036602 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

162

786431 Каминський Петро Вікторович 099595 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

132

799412 Хаустович Олександр Анатолійович 099809 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

140



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 295-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

441912 Скрицький Вадим Вікторович 034065 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

130

676686 Котов Богдан Олексійович 061877 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

132

782493 Крижба Олександр Олександрович 32411183 TM 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

130



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 295-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

666404 Голуб Сергій Леонідович 099528 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

128

673413 Польовий Петро Петрович 099685 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144

674741 Марченко Роман Вікторович 003791 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

136



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 295-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

646107 Остапов Іван Володимирович 123966 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140


